
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

018 
083 
110 
008 
027 
060 
044 
032 
181 
030 
297 
011 
072 

Nome 

William Martins 
Humberto Alves 
Andre Lobo 
Welker Baldoino 
Marcus Ribeiro 
Julia Thibau 
João Alvarenga 
Luiz Armani 
AdrianoJuliane 
Alessandro Ferreira 
Guilherme Figueiredo 
Rodrigo Rezende 
Eduardo Dias 

Classe 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4JR 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

M e lhor Te m po 

59.630 
59.824 
59.856 

1:00.013 
1:00.016 
1:00.031 
1:00.073 
1:00.116 
1:00.118 
1:00.256 
1:00.320 
1:00.470 
1:00.717 

Diff 

0.194 
0.226 
0.383 
0.386 
0.401 
0.443 
0.486 
0.488 
0.626 
0.690 
0.840 
1.087 

Melhor Veloc. 

72,447 
72,212 
72,173 
71,984 
71,981 
71,963 
71,913 
71,861 
71,859 
71,694 
71,618 
71,440 
71,150 

na volta. 

5 
7 
5 
5 
4 
3 
7 
5 
6 
5 
5 
5 
7 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
Kart Nº18 1º troca de motor ( perca de 5 posiçoes ) 

Impresso: 26/03/2022 12:51:40 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Taça Minas Gerais 2022 
F4 - FÓRMULA 400/F4 JÚNIOR - 1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

Tomada de Tempos - F4 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 18:06:20 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

25/03/2022 18:00 

 
Coloque seu texto aqui


